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
Firma.

Energieausweis

Energieausweis nicht erforderlich
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Lage

Tauchen Sie ein in das malerische Bückeburg, einer charmanten Stadt im niedersächsischen Landkreis
Schaumburg, eingebettet zwischen den Städten Bielefeld und Hannover. Diese Stadt, die direkt an der
Grenze zu Nordrhein-Westfalen liegt, bietet nicht nur eine idyllische Umgebung, sondern auch eine
ausgezeichnete Anbindung an die umliegenden Städte. Dank der Nähe zur B65 und B83 gelangen Sie
rasch zur A2. Der Bahnhof ist bequem zu Fuß vom Stadtzentrum aus erreichbar, was die Verbindungen
im Nah- und Fernverkehr noch komfortabler macht.
In Bückeburg erleben Sie die perfekte Symbiose aus Ruhe und urbanem Flair. Das Stadtzentrum
begeistert mit einer lebendigen Fußgängerzone und dem imposanten Schloss Bückeburg, einem
Meisterwerk der Weserrenaissance. Der Schlosspark, Kulisse für beliebte Events wie die Landpartie und
der Weihnachtszauber, verleiht der Stadt eine besondere Atmosphäre. Zahlreiche gastronomische
Einrichtungen laden zum Verweilen ein.
Sportliebhabende finden hier ganz bestimmt ihr Glück, sei es beim Fußball, Hockey oder Wassersport.
Die Stadt bietet ein breites Spektrum an Sportvereinen für jeden Geschmack. Die Bildungseinrichtungen,
von Kindergärten und Grundschulen bis hin zum Gymnasium Adolfinum und der Berufsbildenden Schule
Rinteln, garantieren eine erstklassige Ausbildung.
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Straßenansicht Eingangsbereich EG Gewerbeeinheit

Zimmer EG Gewerbeeinheit Zimmer EG Gewerbeeinheit

Zimmer EG Gewerbeeinheit Bad 1 EG Gewerbeeinheit
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Zimmer EG Gewerbeeinheit Küche OG Wohnung

Wohn- und Essbereich Bad OG Wohnung

Zimmer 4 OG Wohnung Flur DG Wohnung
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Küche DG Wohnung Bad DG Wohnung

Zimmer 1 DG Wohnung Zimmer 2 DG Wohnung

Zimmer 3 DG Wohnung Treppenhaus
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Kellerraum 1 hintere Terrasse

Straßenansicht rechts

Mein Makler Bückeburg
Herr Alessandro Morandin

alessandro.morandin@mein-makler.com Tel. 01718332628
Mob. 01718332628



Grundriss

Erdgeschoss

Mein Makler Bückeburg
Herr Alessandro Morandin

alessandro.morandin@mein-makler.com Tel. 01718332628
Mob. 01718332628



Grundriss

Obergeschoss
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Grundriss

Dachgeschoss
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Grundriss

Kellergeschoss
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